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Grzejnik łazienkow y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t grzejni k łazienkowy , przeznaczon y 

zwłaszcza d o instalowani a w  systemac h centralneg o ogrzewani a pomieszcze ń 

mieszkalnych i użytkowych, w szczególności łazienek. 

Grzejnik łazienkowy według wzoru odznacza się oryginalną budową, charakte-

ryzującą się układe m kolektorów doprowadzających i  poziomych elementów grzej-

nych. 

Pionowe kolektor y doprowadzające , mając e w  widok u z  gói y kształ t liter y 

„D" usytuowane s ą równolegle i  połączone pogrupowanym i w  segmenty , jednako-

wej długości radiatoram i poziomymi w  kształci e liter y „U", przy czym końce rurek 

zamocowane są do przeciwległych bocznych ścianek kolektoró w pionowych. 

Kolektor w widoku z góry został pokazany na rysunku -fig. 6. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejni k łazienkow y z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  trzec h seg -

mentach, p o dwa w górnym, cztery w środkowym i dziewięć radiatorów w dol-

nym segmencie , jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig.  la , w  wi-

doku od góry - fig.  Ib . 

2. Grzejni k łazienkowy z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  czterec h seg -

mentach, po dwa w górnym, czter y w środkowym i dziewięć radiatorów w dol -

nym segmencie, ja k pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 2. 



3. Grzejni k łazienkow y z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  czterec h 

segmentach, trz y w górny m i  dziewię ć radiatoró w w  pozostałyc h segmentach , 

jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 3. 

4. Grzejni k łazienkow y z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  pięci u seg -

mentach, trzy w górnym , sześ ć w  następnym i dziewięć radiatoró w w pozosta -

łych segmentach, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 4. 

5. Grzejni k łazienkow y z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  pięci u seg -

mentach, sześ ć w górnym i dziewięć radiatorów w pozostałych segmentach, jak 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 5. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik łazienkowy wedłu g wzoru przemysłowego, charakteryzuj e si ę tym, 

że pionow e kolektor y doprowadzające , mając e w widok u z  gór y kształ t litery „D" 

usytuowane s ą równolegl e i  połączon e pogrupowanym i w  segmenty , jednakowe j 

długości radiatoram i poziomymi w  kształci e liter y „17', przy czym końce rurek za-

mocowane są do przeciwległych bocznych ścianek kolektoró w pionowych. 

W pierwszej odmianie wzoru grzejnika, radiatory poziome umieszczone są w 

trzech segmentach, p o dwa w górnym, cztery w środkowym i dziewięć radiatorów 

w dolnym segmencie. 

W drugie j odmianie wzor u grzejnika , radiator y poziome umieszczon e s ą w 

czterech segmentach, po dwa w górnym, cztery w środkowym i dziewięć radiatorów 

w dolnym segmencie. 

W trzecie j odmiani e wzor u grzejnika , radiator y poziome umieszczon e s ą w 

czterech segmentach , trz y w górny m i dziewięć radiatorów w pozostałyc h segmen -

tach. 

W czwarte j odmianie wzoru grzejnika, radiatory poziome umieszczone s ą w 

pięciu segmentach, trz y w górnym, sześ ć w następnym i dziewięć radiatorów w po-

zostałych segmentach. 

W piątej odmianie wzoru grzejnika, radiatory poziome umieszczone są w pię-

ciu segmentach, sześć w górnym i dziewięć radiatorów w pozostałych segmentach. 
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